ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2021 года                № 125                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За образцовое исполнение служебных обязанностей и многолетний добросовестный труд

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Очирова
Василия
Борисовича

-
	сторожа материально-технического отдела Муниципального казенного учреждения «Дирекция единого заказчика».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев